A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/951/2021/6218/5262/1

Lot 1

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement. - Préservation des bouleaux isolés dans les épicéas.
- Visite du lot conseillée.

Nombre d'arbres total 162 | -
Volume grumes 36,444 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 36,444 | m3
Cube moyen 225  dm?
Circonférence moyenne 52,222 cm
Surface de coupe 2,855  ha
Contact MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04 -
Triage Triage De Libin-Haut | -
Propriétaire Pont De LibinRnd | -
Lieu(x)-dit(s) Chaulette-cpe 1 | -
Vente Vente du Cantonnement de Libin | -

Jeudi 02 septembre 2021 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0475/94.98.04
https://wallowood.be/ventes/2021/09/5262

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

145

Total grumes

Epicéa

Définitive

Normal

Normal

Nbre

35

28

16

13

10

Vol.(m3)

2,378

5,852

3,588

8,006

13,035

1,671

Bouleau
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6

0,364
7
2

1,104
1

0,446

Houppiers/Taillis



