

RW/951/2021/6218/5262/1

Lot 1

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement. Préservation des bouleaux isolés dans les épicéas.
- Visite du lot conseillée.

Nombre d'arbres total	162	
Volume grumes	36,444	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	36,444	
Cube moyen	225	dm³
Circonférence moyenne	52,222	
Surface de coupe	2,855	ha
Contact	MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04	
Triage	Triage De Libin-Haut	
Propriétaire	Pont De Libin Rnd	
Lieu(x)-dit(s)	Chaulette - cpe 1	
Vente	RND du Pont de Libin - Vente domaniale de Neufchâteau Jeudi 02 septembre 2021 à 10:00 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Bouleau Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	19	2
35	35	6
	2,378	0,364
45	28	7
55	16	2
	5,852	1,104
65	13	-
	3,588	
75	10	-
85	7	1
	8,006	0,446
95	9	-
105	3	-
115	3	-
	13,035	
145	1	-
	1,671	
Total grumes	144 34,530	18 1,914
Houppiers/Taillis	-	-